様式第2号(第7条関係)
入館料減免申請書

　　年　　月　　日

大洗町幕末と明治の博物館長　様
申請者　 住所(所在地)
氏名(名称)
（代表者名）

（連絡先電話　　　　　　　　　　　　　）
大洗町幕末と明治の博物館の入館料の減免を受けたいので，大洗町幕末と明治の博物館施行規則第7条第2項の規定により下記のとおり申請します。
記
	申請理由

	入館日時
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　曜日）

	　　　　　　時　　　　分から　　　　　　時　　　　分まで

	入館人員
	中小生
	大高生
	引率者・付添人
	合計

	人
	人
	人
	人

	引率責任者
	（氏名）
（連絡先）